

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Sundvej 6 ApS

Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 40 58 25 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Morten Bergstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Sundvej 6 ApS
Foldagervej 2
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 40 58 25 33
Stiftet: 12. juni 2019
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Boas Thygesen
Morten Bergstrand

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, udlejning, administration og investering i fast ejendom samt anden efter direktionen skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 3.247 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I løbet af regnskabsåret 2024 er selskabets ejendom, der tidligere har været anvendt som domicilejendom, omklassificeret til investeringsejendom. Ændringen skyldes, at ejendommen ikke længere udlejes til et koncernforbundet selskab, men i stedet til en ekstern lejer. Ejendommen præsenteres derfor nu under investeringsejendomme i balancen.

I forbindelse med omklassificeringen er årets dagsværdiregulering opgjort og i henhold til årsregnskabslovens §38 modregnet i tidligere foretagne afskrivninger, da reguleringen ikke overstiger ejendommens oprindelige kostpris.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.452.885	2.156
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.563.792	-1.359
Driftsresultat	5.016.677	797
Andre finansielle indtægter	728	16
3 Øvrige finansielle omkostninger	-844.676	-782
Resultat før skat	4.172.729	31
4 Skat af årets resultat	-925.692	-12
Årets resultat	3.247.037	19
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.247.037	19
Disponeret i alt	3.247.037	19

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	0	37.437
6 Investeringsejendomme	40.000.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000.000</u>	<u>37.437</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000.000</u>	<u>37.437</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.080.000	0
Udskudte skatteaktiver	452.661	1.017
Andre tilgodehavender	389.184	676
Periodeafgrænsningsposter	7.002	5
Tilgodehavender i alt	<u>1.928.847</u>	<u>1.698</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.928.847</u>	<u>1.866</u>
Aktiver i alt	<u>41.928.847</u>	<u>39.303</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	23.009.917	19.763
Egenkapital i alt	<u>23.049.917</u>	<u>19.803</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	16.022.714	16.874
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.022.714</u>	<u>16.874</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	855.390	755
Gæld til pengeinstitutter	403.172	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	190
Selskabsskat	141.658	311
Anden gæld	1.455.996	1.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.856.216</u>	<u>2.626</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.878.930</u>	<u>19.500</u>
Passiver i alt	<u>41.928.847</u>	<u>39.303</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	19.743.892	19.783.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.988	18.988
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	19.762.880	19.802.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.247.037	3.247.037
	40.000	23.009.917	23.049.917

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 2 </u>	<u> 2 </u>
Selskabet har i regnskabsåret (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	679.441	1.359
Dagsværdiregulering modregnet i tidligere foretagne afskrivninger	<u>-3.243.233</u>	<u> 0 </u>
	<u>-2.563.792</u>	<u>1.359</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u> 844.676 </u>	<u> 782 </u>
	<u>844.676</u>	<u>782</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	361.658	311
Årets regulering af udskudt skat	<u> 564.034 </u>	<u> -299 </u>
	<u>925.692</u>	<u>12</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	42.057.548	42.058
Afgang i årets løb	-42.057.548	0
Kostpris 31. december 2024	0	42.058
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-4.621.340	-3.262
Årets afskrivninger	-679.441	-1.359
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger	5.300.781	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	-4.621
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	37.437
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	36.756.767	0
Kostpris 31. december 2024	36.756.767	0
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	0	0
Årets regulering til dagsværdi	3.243.233	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	3.243.233	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	40.000.000	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode, forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024
Afkastkrav, erhverv (%)	6,00

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 40.000 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 3.046 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 3.673 t.kr.

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	16.878.104	855.390	16.022.714	12.594.271
	16.878.104	855.390	16.022.714	12.594.271

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.878 t.kr., er der givet pant i selskabets investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 40.000 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bergstrand

Direktør og dirigent

Serienummer: a44226a0-b213-4ab1-a7b0-015d87e4f9a1

IP: 160.226.xxx.xxx

2025-06-06 17:25:16 UTC



Rasmus Boas Thygesen

Direktionsmedlem

Serienummer: b9d5edcd-319e-4a62-89e0-f4de1dbd0e58

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-06-10 07:11:36 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-10 07:23:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.